FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG M7776-400221~2

Datum Grupp Bild
80-10-10 3 0287

Kod
1347

RODERORGAN



FORSVARETS MATERIELVERK

RESERVDELSKATALOG  M7776-400221-2

Datum Grupp Bild Sida
80-10-10 3 029 029 - 1
FPL SKS0B M5800-500021 Kod
RODERORGAN SAMMANSTALLNING 1347
Antal Férrids- . b4 Refersnsbeteckning (1-2)
ot [TET5]  beteckning rorhasenimning 2 viigs Lotetierands uppgitter (3-8
00t 2 STABILISATOR SE BILD 030 4
002 1 FENA SE BILD 031 4
003 2 HOJDRODER SE BILD 032 4
004 1 SIDRODER SE BILD 033 4
008 2 SKEVRODER SE BILD 034 4
006 2 VINGKLAFFAR SE BILD 035 4



FORSVARETS MATERIELVERK

FPL SK508
RODEROQORGAN

M5800~5CC021
SAMMANSTALLNING

RESERVDELSKATALOG

Datum
82~-12-28

Grupp
3

M?7776-400221-2

8ild Sida

029
Kod
1347




FORSVARETS MATERIELVERK

RESERVDELSKATALOG

M7776=400221-2
Datum Gfupp Bild Sida
82-12-28 .3 - 030 030 -01
FPL SK508 mM5800-500021 Kod
RODERORGAN STABILISATOR 1347
Yy : Reterensbeteckning (1 —2
Pos Antol ::rrods: K Férrédsbenamning 3 Tekniska uppgiﬁerg 1=2
112]3 teckning 8 Ovriga kompletterands uppgifter (3—8)
001 1 F6400-033806-5 STABILISATORHALVA B SAAB ~91-3112
£o1 ‘2ST PER FPL RITN SAAB=1075411-1
001A 1 F6400-032360~4 JPANEL B SAAB =-0590278-000
001A RITN SAAR=507005-1
co2 1 F6400-032362-0 .SPRYGEL B SAAB8 =-0590280~000
c02 RITN SAAB~1075411-1
o3 1 «SPRYGEL SAAB -0590472-000
003 RITN SAAB=1075411-1
004 1 F6400=033484~1 o LAGERARM B SAAB -0507025-000
00S 2 oo MELLANLAGG SAAB -0507024-000"
006 2 F6400~-033485~8 .+PROFIL 8 SAAB -0507026-000
00”7 1 F6400-032361=2 LSPETS B SAAB -0590279-000
007 RITN SAAB=1075411-1
008 1 F6400-033682~5 .BALK "B SAAB ~0507008-000
009 1 F6400-032561~7 .KOPPEL 8 SAAB =-1075409-000
010 1 F6400-033483-3 ,SNEDSPRYGEL 8. SAAB =0507009-000
011 1 F6400-033481-7 BESLAG 8 - SAAB -0507006-000
011 ©  FRXMRE OBORRAT
012 2 F6400-032557-5 TATNINGSLIST B8 SAAB =1075349-000 L520mm
013 F6400-032627=1 LLAGER B SAAB -0594421-000
013 RITN SAAB=1075428<~1
013 1 e« LAGERBESLAG - . SAAB =1075579-000
013 1 R1611=860713=6 +.KULLAGER B SAAB =-AS221303/1-5
013 DIM: S5, x 16, X 12, MM,TVR SKYDDS
013 PLATAR,UTAN KULHALLARE '
014 1 M1400-337801-2 +SEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117/A-m5Xx24
014 M5X24,M SAXPINNEHAL,STRL 1624=3 KAD,SL
014 1 M1170-841146=0 BRICKA B SAAB -AS215101-5,18T
014 S,1x10x1,0MM, STRL 1624=1,KAD
014 1 M1490-336714=2 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =AS215409-n5 ALT
C14 , M5 STAL 1495~6 KAD
014 1 #1490-319114-3 ,SEXKANTKRONMUTTER "B SAAB =STD1344=MS ALT
014 M5 STRL 1627=3 xAD
01s 1 M1400-3374564=0 SEXKANTSKRUV 8 _SAAB ~AS212117/A-M8x28 - o
015 . MBX28,M SAXPINNEHRL,STEL 1624=3 KAD,SL
01s. 1 M1170-845165-6 BRICKA B8 SAAB =AS215102-8,1AL )
Q15 , 8,1X13X0,6MM, ALUNIN 3526=3,ANODOX
015 2 M1170-841165-0 BRICKA B. SAAB =AS215101-8,1ST
015 : ‘ 8,1X15%X1,5MM,STAL 1624=1,KAD
015 1 M1490-336118-3 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =AS215409-n8 ALT
01S M8 STAL 1494=6 KAD .
015 1 M1490-319118-4 SEXKANTKRONMUTTER 8 SAAB =STD1344~MB ALT
015 . : M8 STAL 1627-3 KAD
016 2 F6400-032575-7 SKRUV B SAAB ~1075582-000
016 2 M1490-329118-2 SEXKANTMUTTER B SAAB =AS215402-M8
01?7 1 F6400-033582-2 LXNK B SAAB -0533211-000
018 1 F6400-033581-4 LRSBRICKA B SAAB ~-0533209-000
019 2 M1600=337377-3 SEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117/A-M6X38
019 M6X38,M SAXPINNEHAL,STRL 1624=3 KAD,SL
019 FOR MONT V HALVA ‘ :
019 2 M1170-842153-5 BRICKA B SAAB =AS215101-6,1AL
019 6,1X12X1,5MM,ALURIN 3526~3,ANODOX
019 2 M1490-336116=-7 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =AS215409-M6
019 ‘ M6 STAL 1494=6 KAD
020 2 M1400-337375-7 SEXKANTSKRUV B SAAD =AS2121177A-M6X32
c20 MEX32,M SAXPINNEHRL,STRL 1624=3 KAD,SL
€20 FGR MONT H HALVA
g0 2 M1170-842153-5 BRICKA B SAAB =AS215101-6,1AL
c20 : : . 6,1X12X1,58M, ALUNIN 3526~3,ANODOX
gz0 2 M1490-336116=7 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB ~AS215409-M6
£20 M6 STAL 1494=6 XAD
2 SKRUV SE BILD 032

c21

Saknas uppgift om B-kod anskaffas *6in6d¢nhecon.gonom lokal.upphandling, oljisi insands bﬁ&&lﬁ,ﬁng till central myndighet.

P T T . T VW I Qg

AN b b (N -

- -

- ed b -

- w

S



FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG  w7776-400221-2

Datum Grupp Bild Sida
82-12-28 3 030

FPL SKS0B MS&00-500021 _ Kod
RODERORGAN STABILISATOR 1347




FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG  w7776-400221-2
Datum Grupp Bild Sida
82-12-28 3 031 031 =01

FPL SK508 M5800-500021 Kod

RODERORGAN FENA 1347

- Referensbeteckning (1 —2
Pos | Antal ::;:‘;:;n K Férradsbenamning 3 Tekniska uppgifler 0=2
1[2]3 9. G Ovriga kompletterande uppgifter (3—8)

0ot 1 F6400-033807=3 FENA B SAAB =91-3202

cot RITN SAAB-1075020-1

001A 1 F6400-032356=2 «PANEL ‘8 SAAB =0590266-000

001A RITN SAAB-507005=2

002 1 F6400-032358~8 +SPRYGEL 8 SAAB =0590268~000

002 RITN SAAB=1075020-1

co3 1 F6400~033489-0 .SPRYGEL 8 SAAB =0507047-000

cos 1 F6400=032357-0 +SPETS 8 SAAB =0590267-000

006 RITN SAAB=1075020-1

005 1 F6400=033487=4 ,BALK 8 SAAB =0507042-000

006 1 F6400-033488-2 .BALK B SAAB ~0507043-000

007 1 F6400-027919~4 .KOPPEL 8 SAAB =1075569-000

oog 1 +BESLAG SAAB =0507030-000 0BORRAT

008 1 F6400-032885-0 <BESLAG B SAAB =1141933-000 0BORRAT

009 1 F6400-032557=5 «TATNINGSLIST B SAAB =1075349-000

009 LH L53SMN

009 1 F6400-032557=5 TATNINGSLIST 8 SAAB =1075349-000

co% _RH LS3SHNM

010 1 F6400~033486-6 ,LAGERBOCK 8 SAAB -0507040-000

011 1 M1611-860513-0 +KULLAGER B SAAB =AS221303/1-6

011 : oIM: &, X 19, X 14, MM,TVR SKYDOS

011 PLATAR,UTAN XULMARLLARE

011 2 M1172-121121-0 SPARRING SGH 19 B SIS =SMS1582 SGH 19

012 1 +LAMPHALLARE SAAB =1075786-000

013 1 F6400-032391-9 LAGERBOCK 8 SAAB =0590399-000

013 RITN SAAB=507126~1

013 2 F6400-033515=2 «GUMNIPLATTA 8 SAA8 -0507130-000

013 & M1479-225221-2 +PLATSKRUV B SIS =SMS1928  CSK B&X6 YTHARDAT STRL K

013 AD D2,84mN

016 1 #1611-860513-0 KULLAGER B SAAB ~AS221303/1-6 :

014 ' pIm: 6, x 19, X 14, MM, TVR SKYDDS

014 PLATAR,UTAN KULHRLLARE

01S 1 M1430-494377-9 KRYSSPARSKRUV 8 SAAB =AS212126/A-m6x38

015 M6X38,CYL MUVUD,STAL 1624=3 KAD,SLIPAD

016 1 M1400-3379C8~5 SEXKANTSKRUV B SAAB =-AS212117/A-RN8X26

016 mBX26,M SAXPINNEHAL ,STAL 1624=3 KAD,SL

016 1 M11720-845165-6 BRICKA B SAAB =AS215102-8,1AL

016 8,1X13X0,6MM, ALUNIN 3526=3,ANODOX

016 2 M1170-841165-0 BRICKA B SAAB =AS215101-8,1ST

016 B,1X15X1,5MM,STAL 1624=1,KAD

016 1 M1490-336118-3 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =AS215409~-m8 ALT

016 M8 STRL 1494=8 KAD

014 1 M1490-319118-4 SEXKANTKRONMUTTER B8 SAAB =STD1344~M8 ALT

016 M8 STAL 1627-3 KAD

017 2 F6400~055146-9 BULT B SAAB =1076900-000

017 2 M1490-336118=3 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =AS215409-m8 ALT

c1? M8 STAL 1494-6 KAD

01?7 2 M1490-2319118-4 SEXKANTKRONMUTTER 8 SAAB =STD1344-M8 ALT

017 M8 STRL 1627-3 KAD

Saknas uppgift om B-kod anskaffas férnédenheten genom lokal upphandling, eljest insénds bestéllning till central myndighet.

- o A - N owd b b b L XY I Y Ll b ] = =

- - b D

- -

- b NN

N WWw

-, n Wt W ad b b

W



M?776-400221-2

RESERVDELSKATALOG

FORSVARETS MATERIELVERK
Datum Grupp 8ild Sida
82=12-28 3 031
FPL SK508 M5800-500021 Kod
RODERORGAN FENA 1347
-t 1;/;:/-"9'/ ///// :,// y
e T
4 X ) [} ._.
? Y 3 R .
| N S ; 6
\\\ X\ - . 24 ’ : i ’
‘\1§ 3 ° % “'v-.'. :-’ . §
N — . :""- : *
\\\,:\ s :..: ry
TS ~ TG T 10
RN i
N NS
N § 5N 1
BN N 3 v
S8 § IOE fe.
R X 3 . 5
NN = :
R NN . p
:\ s; N 2 J F .
N NN Lo
N NED
N I '
NS S .
Non NER .
DR, \\\ ‘: ’
NN N
N N 0
1 : ST
NS NN
NN NN . ‘
NN N
16 NS NI : 8k
RN iy N .
NN N -
’ \\\\ N SN
N LT .
t\\ ‘ N R Tillverkningsskylt
RN N . —i— Identification Plate
S X N .
2 :§ BN .
N o
8 > S 8
<., i:\ 3 . , s 2 e
v, VX D ,
s, § N I
2 S :Q . ° *
\\ § 1 ol
. rarks
B So
of T
o




FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG  m7776-400221-2
Datum Grupp Bild Sida
82-12-28 3 032 032 -01

FPL SKSOB MS800-500021 Kod

RODERORGAN HUJORCDER 1347

“ e Referensbeteckming (1 —2)
Pos ﬁAmcl Forrads- K Forrédsbendmning E Tekniska uppgiﬂ‘org
1 I 2|3 beteckning o Ovriga kompletterande uppgifter (3—8)

001 1 F6400-033808=~1 HUJDRODERHALVA B SAAB ~91-3400

o1 ' 2ST PER FPL RITN SAAB~-507003-1

001a 1 F6400=-033495-7 .BALK 8 SAAB -0507073-000

002 1 F6400~033490-8 ANDBESLAG B SAAB =-0507060-000

003 1 F6400-033501~2 NOSSPRYGEL 8 SAAB -0507079-000

004 1 F6400-033502-0 +NOSSPRYGEL 8 SAA8 =-0507080-000

00s 1 F6400~033496~5 SPRYGEL 8 SAAB ~0507074-000

006 1 F6400-033497~3 SPRYGEL B SAAB -0507075-000

007 1 F6400~027041-7 SPRYGEL B SAAB ~0507076-000

008 1 F6400-033699-9 SPRYGEL 8 SAAB -0507077-000

009 1 F6400-033500-4 SNEDSPRYGEL 8 SAAB -0507078-000

010 1 F6400-033504~6 +BAXKKANTLIST B8 SAA8 -0507086-000

611 1 F6400-033503-8 +LIST 8 SAAB -0507081-000

012 1 F56400-033493=2 NOSPLAT 8 SaAAs -0507068-000

013 1 F6400-032344=8 NOSSPETS 8 SAAB =0590227-000

013 R1TN SAA8-507003-1

014 1 F6400-0334%4=0 LPLAT 8 SAAB =-0507071-000

01S§ 1 F6400~032345~5 .TRIMRODER 8 SAAB -0590228-000

015 RITN SAAB-507003-1

016 1 F6400~032343-0 HALLARE B SAAB -0590226-000

016 RITN SAAB~-507064-1

c1? 10 F6400-031579-0 +STANKSKYDD B SAAB ~AS215802-1

017 oKLADSEL FLYGPLAN TEXTIL 1816

o018 SKYDDSSPIRAL SE BILD 053

018 TRRD SE BILD 053

019 2 M1400~-335369-2 SEXKANTSKRUV B SAAB ~AS212117-mM6Xx18

019 MOXT8,STRL 1624=3 KAD,SLIPAD

019 2 F6400-032547~6 SKRUVHARLLARE 8 SAAB -1075206-000

020 1 F6400-033491-6 ARM 8 SAAB -0507061-000

21 2 M1400-337861-6 SEXKANTSKRUV 8 SAAB ~AS212117/A-M6x52 .

021 : REXS2,M SAXPINNEMAL,STRL 1624=3 KAD,SL

021 2 M1170-842153-5 BRICKA B SAAB ~AS215101-6,1AL

021 6,1X12%X1,5MR ALUMIN 3526=3,ANODOX

021 2 M1490-336116~7 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =AS215409-mé

c21 Mé STRL 1494=6 KAD

0e1 1 F6400-033492~4 SKRUVHALLARE B SAAB -0507067-000

021 2 M1430-490294=0 KRYSSPARSKRUV B SAAB ~AS212116~-m4éx18

021 Mex18,CYL HUVUD,STRL 1624-3 KAD

021 2 M1490-330112-2 SEXKANTMUTTER B SAAB =AS215402-M4AL

021 M&,ELASTIC STOP, ALUMIN 3526~3,SAAE OXO03

022 1 F6400-032392-7 BALANS B SAAB ~-0590400-000

022 : RITN SAAB=-507093-1

023 1 ®1400-335382~5 SEXKANTSKRYV 8 SAAB ~AS212117-m6X60

023 M6X60,STRL 1624=3 KAD,SLIPAD

023 FORBR ERS AV M1400-358477

023 1 M1400-358477-5 SEXKANTSKRUV B8 SAAB =AS212150-mé6x60

023 . MEX60,STRAL 18624=3 KAD,KLAMLANGD 49,5mm

023 1 #1170-842153-5 BRICKA B SAAB ~-AS215101-6,1AL

023 : 6,1X12X1,5MN ALUMIN 3526-3,ANODOX

023 1 M1490-329116=6 SEXKANTMUTTER B SAAB ~AS215402-M6

024 1 F6400~-033598~8 KOPPLINGSSKIVA B SAAB -0562738-000

025 2 F6400-033514-5 DISTANSRYR B SAAB -0507125-000

026 2 M1400=-337861=6 SEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117/A-MéXS2

026 M6XS52,% SAXPINNENARL ,STRL 1624-3 KAD,SL

026 2 M1490-336116~7 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =AS215409-m6

026 M6 STRL 1494<-6 KAD

026 1 F6400-033492-4 SKRUVHARLLARE 8 SAAB -0507067-000

026 2 M1430-690294-0 KRYSSPRRSKRUV B SAAB =AS212116=M4&x18

26 M4X18,CYL HUVUD,STRL 1624-3 KAD

026 2 M1490-330112~2 SEXKANTMUTTER B SAAB ~AS215402-MéAL

c26 M4, ELASTIC STOP,ALUMIN 3526-3,SAAB 0X03

027 2 M1400-337370-8 SEXKANTSKRUV B8 SAAB =AS212117/7A-m6X20

ca2? MEX20,M SAXPINNEHAL,STRL 1624~3 KAD,SL

027 2 M1170-842153=-5 BRICKA B SAAB ~AS215101-6,1AL

027

6,1X12%X1,5MM , ALUNIN 3526=3,AN0DOX

Saknas uppgift om B-kod anskaffas fornddenheten genom lokal upphandling, eljest insdnds bestélining till central myndighet.

P S P e A R Y . & I XV vy

i

- A b LA b

o



FORSVARETS MATERIELVERK " RESERVDELSKATALOG  n7776-400221-2

Datum . Grupp Bild " Sida
g82=-12-28 3 032

FPL SKS08 M5800-500C21 ’ . Kod.

RODERQRGAN HGJDRODER . 1347

Tillverkn .aak 1t
Identification Plate

.-
V=




FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG  w7776-400221-2
Datum Grupp Bild Sida
82-12-28 3 032 032 -03
FPL SKS0B MS800-500021 Kod
RODERORGAN HOJDRODER 1347
P . Rcﬁronsbchckmng {1—-2)

Pos Antal ::rro:s-_ K Férrédsbendmning ;8‘ Tekniska uppgifter

1 l 2 l 3 teckning @ vaiggkomgleﬁorunde uppgifter (3—8)
027 2 M1490-336116-7 SEXKANTKRONMUTTER 8 SAAB ~AS215409-M6
ce? M6 STRL 1494-6 KAD
028 1 F6400-032809-0 LAGER B SAAB ~1079994~-000
028 RITN SAAB-1075406-1
028 1 +PROFIL SAAB =-1075581-000
028 1 M1611-861810-9 KULLAGER B SAAB =AS22130371-8
028 oIm: 8, X 22, X 14, MM, TVR SKYDDS
028 PLATAR
028 1 M1611-861810~9 +KULLAGER B SAAB =AS221303/1-8
028 oIm: 8, X 22, 114, MM, TVR SKYDDS
028 PLRTAR
ce29 1 M1400-337912-7 SEXKANTSKRUV 8 SAAB =AS212117/A-MBX44
029 MBX44,M SAXPINNEMRL,STBL 1624~3 KAD,SL
029 1 M1170-842165-9 BRICKA B SAAB =AS215101-8,1AL
029 8,IX15X1,5MM, ALUMIN 3526=-3,ANODOX
029 ER 81170-845165-6 BRICKA B SAAB ~-AS215102-8,1AL
029 8,1X13X0,6MM, ALUNIN 3526=-3,ANODOX
029 1 M1178~555165-9 STOPPBRICKA B SAAB =AS215225-8,4
c29 B,4X27Xx3,AL 3526=3 ANODOX
029 1 M1490-319118-4 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =STD1344-M8 ALT
029 M8 STAL 1627-3 kAD
029 1 M1490-336118=3 SEXKANTKRONMUTTER 8 SAAB =AS215409-m8 ALT
029 M8 STRL 1494=6 KAD
c30 SKRUYV SE BILD 030 POS 019
031 LAGER SE BILD 030
032 STUTSTANG SE BILD 045
Saknas uppgift om B-kod anskaffas fornédenheten g lokal upphandling, eljest insands bosﬁliningl till central myndighet.

- A b

R



FORSVARETS MATERIELVERK _ RESERVDELSKATALOG  m7776-400221-2

Datum Grupp Bild Sida
g82-12=-28 3 032

FPL SKS0B M58C0-500C21 Ked
RODERORGAN HGJORODER 1347

Tillverkningsskylt

entification Plate

.-,
S -

\>




FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG  n7776-400221-2
Datum Grupp " Bild Sida
82-12-28 3 033 033 ~01

FPL SK508 M5800-500021 Kod

RODERORGAN SIDRODER 1347

Antal ored !Rerombotcckmng (1—2}
Pos e :“'::;n K Férrddsbenamning :§ Tekniska uppgifter :
) ] 2 l 3 o 9 @ Gvriga kompletterande uppgifter (3—8)

001 1 F6400-033809-9 SIDRODER B SAAB =91-3502

001 RITN SAAB=1075021~1

cota 1 F6400-033508=7 .BALK . 8 SAAB -0507101-000

002 1 F6400-027911-1 .SPRYGEL B SAAB -1075453-000

003 1 F6400-027912=9 SPRYGEL B SAAB ~-1075454-000

003 2 «PLRT SAAB =1142541-000 1

003 12 M1115-842343=7 .NIT B SAAB =AS211502-3,2X8AL3514=3 1

(1% 1 F6400~-027913=7 .SPRYGEL B SAAB ~-1075455~000

004 2 «PLAT SAAB =1142541=000 1

004 12 M1115-842343~7 NIT B SAAB =AS211502-3,2X8AL3514~3 1)

cos” 1 F6400-027916~5 .SPRYGEL B SAAB =-1075456-000

cos 2 «PLAT SAAB =1142541-000 1R

005 12 M1115=-842343-7 (NIT 8 SAAB -AS211502-3,2X8AL3514~3 1R

006 1 F6400-033512-9 .SPRYGEL 8 SAA8 -0507111-000

o7 1 F6400-033510=3 .BAKKANTLIST B SAA8 -0507105-000

008 1 F6400-033506=1 .BESLAG B SAAB -0507092-000 OVRE

009 1 F6400~033505-3 .BESLAG B SAAB -0507091-000 NEORE

010 1 ' oTRINVIKT SAAB ~-0540155-000

010 1 M1430-490296=5 KRYSSPRRSKRUV B SAAB =AS212116-M4X22

010 M4X22,CYL MUVUD,STRL 1624~-3 KAD

010 1 H1430“90293'1 «KRYSSPRRSKRUV B SAAB ~-AS212116-M4X28

a10 M64X28,CYL HUVUD,STRL 1624~3 KAD

010 2 F6400~031578-2 FIXDERBRICKA B  SAAB =AS215435-4,3

10 1 M1430~487835=5 KRYSSPRRSKRUV B SAAB ~AS212124-M8X34

o010 MBX34,FERSANKT HUVUD,STAL 1624-3 KAD,SL

010 TILLK ENL TO

010 1 M1430=487459=6 +KRYSSPARSKRUV B SAAB =AS212124-M8Xx40

010 ) M8X40, FORSANKT HUVUD ,STRL 1624=3 KAD,SL

010 TILLK ENL TO

£10 2 M1170-841165-0 BRICKA 8 SAAB =AS215101-8,1ST

010 B,1X15X1,5MM,STRL 1624=1,KAD

010 TILLK ENL TO

010 2 M1490=329118-2 SEXKANTRUTTER 8  SAAB =AS215402-m8

010 TILLK ENL TO

011 1 FOLC0=033511=1 ,FRAMKANT B SAAB ~0507106-000

012 1 F6400~C32349-7 ,SPETS 8 SAAB -0590239-000 OVRE

012 RITN SAAB=~1075021~-1

013 1 F6400-033509=5 ,SPETS 8 SAAB -0507102-000 UNDRE

014 1 F6400-033513-7 JTRIMPLAT 8 SAAB ~0507113-000

015 1 F6400~033507-9 .AXEL 8 SAAB ~0507100-000

015 1 M1171-868165-6 LASBRICKA B SAAB =AS215428-8,4

015 8,4X%22x0,5MN,STAL FOS

01S 1 M1490-336116~7 SEXKANTKRONMUTTER 8 SAAB ~AS215409-Mé

C1S m6 STRL 1494-6 KAD

016 1 «BALANSVIKT SAAB -0507116-000

017 1 oPLAT SAAB -0507119-000

017 oKLADSEL FLYGPLANSVAV TEXTIL 1816

901 1) TILLK ENL TO VID BEHOVA

Saknas uppgift om B-kod anskaffas férnddenheten genom lokal upphandling, eliest inséinds bestallning till central myndighet.

-h w - b - b wbh b -l b ad b - b b D - b b A -

-

w

G b b

-t - b b

[V g [T 'Y

[ ¥V Y

o v

0o oo -~ ~ O

AN -

[V VR

R



FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG n7776-400221-2
Datum Grupp Bild Sida
82-12-28 3 033
FPL SKSGB MS80G-500021 Kod
RODERORGAN SIDRODER 1347
12
& /
1240
7> 2 AN
15 o
22\
cmeacacns - AT Y )
A | 57
R L ALz \
"ass,, :‘ a8 % ‘
. P . A
8 TR L o s
== ‘“, R \
- L8 ST 1
= S \ STA
= . 674
= ’ \ -
p ™ \!
I 3 \

10

16

STA
124

Tillverkningsskylt

Identification Plate

R
\h &

6 >
§ . % et
. . , - i
| e H
- l R *
{
T ¢ ) 14
- Lo : 4 I: A . "l.l,
y 1 . i '1';#!3tﬂl‘ \13
4/ ‘],‘V:'l?gt“)
A il
8
an J
~ 0
y 17




FORSVARETS MATERIELVERK

RESERVDELSKATALOG  w7776-400221-2
Datum Grupp 8ild Sida
82-12-28 3 034 034 ~01

FPL SKS0B M5800-500021 Kod

RODERORGAN SKEVRODER 1347

aoe Eeforombohcknmg T=2)
Pos Antal :::::kd". K Forradsbendmning 3 Tekniska uppgifter
1] 2 | 3 ning @ Ovriga kompletterande uppgifter (3—8)

001 1 F6400-033811-5 SKEVRODER 8 SAAB =-91=-3600 VANSTER

001 RITN SAAB=506926-1

002 1 F5400=033468<-4 JBALK B8 SAAB =-0506935-000

003 1 F6400=-033470-0 +SPRYGEL 8 SAAB -0506937-000

004 1 F6400-033472-6 +SPRYGEL B SAAB -0506939-000

00s 1 F6400-033478-3 SPRYGEL 8 SAAB -0506972-000

006 1 F6400~033474=2 SPRYGEL B SAAB -0506941-000

cov 1 F6400-033476=7 SKOTT 8 SAAB -0506943-000

b0} ] 1 «PROFIL SAAB ~0506959-000

009 1 F6400~-033466-8 <MITTLAGER B SAAB -0506927-000

c10 1 «PROFIL SAAB -0506961-000

011 1 «TACKPLATY SAAB =-0506929-000

012 1 F6400-033471-8 SPRYGEL B SAAB -0506938-000

013 2 «BALANSVIKT SAAR =0506970-000

013 3 M1430-487329=9 KRYSSPARSKRUV B SAAB =AS212124~-mS5x16

013 ’ M5X16,FERSANKT HUVUD,STAL 1624~3 KAD,SL

014 1 F6400-033480~9 .PROFIL B SAAB -0506974-000

015 1 e VINKEL SAAB -0506945-000

016 1 «VINKEL SAAB -0506946-000

017 1 ‘e VINKEL SAAB ~0506947-000

018 1 «VINKEL SAAB ~0506948-000

c19 1 «VINKEL SAAB =~0506949-000

020 1 «VINKEL SAAB -0506950-000

021 1 oVINKEL SAAB ~0506951-000

022 1 «VINKEL SAAB =-0506952-000

023 1 oVINKEL SAAB -0506953-000

024 1 o VINKEL SAAB =0506954~-000

025 1 eVINKEL SAAB =0506955-000

026 1 oVINKEL SAAB ~0506956-000

027 1 e VINKEL SAAB ~0506957-000

c28 1 +VINKEL SAAB ~0506958-000

029 1 F6400-032689-6 JTRIMPLAT B SAAB ~1076637-000

030 1 «FORSTARKNING SAAB ~0506966-000

031 2 M16191-860513-0 KULLAGER 8 SAAB =AS221303/71-6

031 bIm: 6, X 19, X 14, MM, TVR SKYDDS

c3 _ PLRTAR,UTAN KULNRLLARE

032 1 M1400-337374~0 +SEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117/A-mM6X30

032 : M6X30,M SAXPINNEHRL ,STRL 1624-3 KAD,SL

032 2 M1170-841153=6 +BRICKA B SAAB =AS215101-6,1S7

g32 8, 1X12X1,SMN, STRL 1624-1,KAD

032 1 M14690-336116~7 +SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =AS215409-M6

€32 . M6 STRL 1494=6 KAD

033 1 M1400~337377-3 +SEXKANTSKRUYV B SAAB ~=AS212117/A-M6X38 .

033 M6EX38,% SAXPINNEHRL,STRL 1624=3 KAD,SL

033 1 M1170-841153-6 +BRICKA B SAAB =AS215101-6,1ST

033 6,1X12%1,5MM,STRAL 1624=1,KAD

033 1 M1490+336116=7 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB ~AS215409-mé

£33 M6 STRL 1494-6 KAD

034 1 M1450=337913=5 (SEXKANTSKRUV 8 SAAB =AS212117/A-MB8X46 ’

034 MBX4LE,Mm SAXPINNEHAL,STRL 1624-3 KAD,SL

034 1 M1170-8471165-0 +BRICKA B SAAB ~AS215101-8,1ST

C34 8,1X15X1,5MM,STAL 1624~1,KAD

034 1 M1490~336118-3 ,SEXKANTKRONMUTTER B SAAB ~AS215409-m8 ALT

034 M8 STRL 1494-6 KAD

034’ 1 M1490-319118=4 JSEXKANTKRONMUTTER 8 SAAB ~-STD1344~M8 ALT

Cls M8 STRL 16273 KAD

035 1 M1400-337858=2 SEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117/A-n6X44 .

c3s MOX4L4, M SAXPINNEHAL,STRL 1624~3 KAD,SL

03s 1 M1178-555153=5 . STOPPBRICKA B SAAB =AS215225-6,4

£35s 6,4%X23%X2,5 AL 3526-3 ANODOX

035 1 M1490-336116-7 <SEXKANTKRONMUTTER B SAAB *«AS215409-M6

035 M6 STAL 1494-6 KAD

035 «KLADSEL FLYGPLANVAV TEXTIL 1816

[13.7.] STOTSTANG SE BILD 051 ’

037 1 F6400-033812-3 SKEVRODER B SAAB =91-3650 HUGER

837 RITN SAAB~S506926~2

37

Saknas uppgift om B-kod ansk

PYIR TR
Tas tor

hat.

OMf AVEN POS 013-036

g lokal upphandling, eljest ic{sénds bost&iinidg tifl central myﬁdighot.,

-t o wd i -d o b b - , el wmp wd b -b - oh - b

- b b b =h

-

-

E Y R O

w N - -

- ad b b mb - wd b D b -, b -b

- b



FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG  w7776-400221-2

Datum Grupp Bild Sida
82~12-28 3 034

FPL SK50B M58C0-500021

Kod
RODERORGAN SKEVRODER

1347

Tillverimingsakylt
Identification Plate

6,2 12,48



FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG  n7776-400221-2
Datum Grupp Bild Sida
82-12-28 3 034 034 =03
FPL $SK508 M5800-500021 Kod
RODERORGAN SKEVRODER , 1347
A . v Referensbeteckming {1—~2)
Pos ntal Fl “m:" K Férrddsbenamning 3 Tekniska uppgifter
1 } 2 | 3 Bckning a3 Ovriﬁ kompletterande uppgifter (3—8)
038 1 F6400-033469=2 .BALK B SAAB =0506936-000
039 1 F6400-033471~3 .SPRYGEL B SAAB -0506938-000
. 040 1 F6400-033473~4 SPRYGEL B SAAB -0506940-000
041 1 F6400=-033479-1 SPRYGEL 8 SAAB -0506973-000
042 1 F6400-~033475-9 oSPRYGEL B SAAB =-D506942-000
043 1 F6400~033477-5 .SKOTT 8 SAAB ~0506944-000
04s 1 «PROFIL SAAB -0506940-000
045 1 F6400-033467-6 <MITTLAGER B SAAB -0506928-000
046 1 «PROFIL SAAB =0506962-000
047 1 «TACKPLAT SAAB -0506930-000
048 1 «TACKPLAT SAAB -0506932~000
049 1 F6400-033585=5 .TRINPLAT B SAAB -0534520-000

Saknas uppgift om B-kod anskaffas férnédenheten genom lokal upphandling, eljest insiinds bestallning till central myndighet.

b wd wd b

bl b wh —b

- -



FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG  n7776-400221-2

Datum Grupp Bild Sida
82-12~28 3 034

FPL SK508 MSEC0~500021

Kod
RODERORGAN SKEVRODER

1347

T1llverkningsskylt
Identification Plate




» Saknas uppgift om B-kod anskaffas férnédenhet

FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG  w7776-400221-2
Datum Grupp Bild Sida
82-12-28 3 03s 035 =01
FPL $KS0B M5800-500021 Kod
RODERORGAN VINGKLAFFAR 1347
Antal a Referensbeteckning (1—2)
Pos " ::::::in K Férrddsbenamning 3 Tekniska uppgifter
1 } 2 I 3 9 @ riga kompletterande uppgifter (3—8)
co1 1 F6400-033813-1 VINGKLAFF 8 SAA8 =-91-3700 VANSTER
co1 RITN SAAB=506576-1
002 1 F6400-033442-9 ,BALK 8 SAAB -0506588-000
cos3 1 F6400-033444~5 JSPRYGEL 8 SAA8 -0506590-000
004 1 FOLQ00=-033446-0 JSPRYGEL 8 SAAB -0506592-000
cos 1 Fo400-033448-6 .SPRYGEL B SAAB -0506594-000
006 1 F6400-033450-2 SPRYGEL B8 SAAB =-0506596~-000
007 1 F6400-033452-8 .SPRYGEL B SAAB -0506598-000
[1]0} ] 1 FO400=-033454~4 .SPRYGEL 8 SAAB ~0506600-000
009 1 F6400-033457=7 .SPRYGEL 8 SAAD -0506827-000
c10 1 F6400-033459-3" ,SPRYGEL 8 SAAR -0506829-000
011 1 F6400-033440-3 TACKPLAT B SAAB -0506586-000
012 1 «GANGJARNSHALVA SAAB ~0523985-000
- 012 SAAB=AS218401-2-20x0,8 L1125MM AL
- L13 1 «GANGJIARNSHALVA SAAB ~0523983-000
013 SAAB=AS218401-2~20x0,8 L1050MM AL
014 3 F6400-032562~5 .STUTSTANG B SAAB ~1075425-000
015 3 - M1105-142311=2 JAXELBULT B SAAB =AS211601-8x22
015 ) ) SX22MM,MED SAXPINNEMAL,STAL 1624~3,KAD
015§ 3 M1170=842146-9 BRICKA B SAAB =AS215101-5,14AL
c15 ' : S,1X10X1,0MM ALUNIN 3526=3,AN0DOX
016 3 «GAFFELSKRUY SAAB -21,4600~0107UD
017 1 GANGJXRNSHALVA SAAB ~0505951-000
017 SAAB=AS218401-2-20x0,8 L1050MM AL
018 1 GANGJXRNSHALVA SAAB -0506831-000
018 SAAB-AS218401-1-20%0,8 L1050mMm AL
019 1 TRAD SAAB ~-0523986-000
c19 03X2200m® STRL1634-8
020 1 F6400-033814-9 VINGKLAFF B SAAB ~91=3750 HUGER
020 RITN SAAB=506576-2
020 OMF AVEN POS 013-016
021 1 F64L00-033443-7 .BALK 8 SAAB ~-0506589-000
(sF¥] 1 F6400-033445-2 +SPRYGEL B SAAB ~-0506591-000
023 1 F6400~033447-8 ,SPRYGEL 8 SAAB ~0506593-000
024 1 F64L00-033449-4 SPRYGEL B SAAB ~-0506595-000
02s 1 F6400-033451-0 SPRYGEL B SAA8 -0506597-000
026 1 F6400-033453=6 SPRYGEL B SAAB =0506599-000
27 1 F6400~033456=9 SPRYGEL 8 SAAB ~0506826-000
028 1 F6400-033458~5 SPRYGEL B8 SAAB ~0506828-000
029 1 F6400~033460~1. SPRYGEL B8 SAAB =0506830-000
. 030 1 F6600-03364191 «TACKPLATY 8 SAAB -0506587-000
Te3t 1 ' «GANGIKRNSHALVA SAAB -0523984~000
031 SAAB=AS218401~2-20%0,8 LI10SOMM AL
032 1 GRNGJARNSHALVA SAAB ~-0506832-000
032 . SAAB=AS218401-1-20x0,8 L1050MM AL
033 1 GANGJXRNSHALVA SAAB -0505951-000
£33 SAAB-AS218401~1-20X0,8 L1125MM AL
034 1 TRAD SAAB ~-0523986-000
034 03x2200MM STRL1634~8
03s TORSIONSRUR SE BILD 060

g lokal upphandling, eljest insands bestdlining fill central myndighet.

S S QY

[P WPV I gy

B N IR JRY NN P [U Sy Yr P QU W Ry ¥ QP QY - s

- b b b b

(VR NV AV

L

- —d b —b

- b ad b

-l b

-

-d b b b b b
v

e



FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG w7776-400221-2

Datum Grupp Bild Sida
82=-12-28 3 035

FPL SKSCB MS800-500021 Kod
RODERORGAN VINGKLAFFAR 1347

|Tillverikmingsskylt

Identification Plate



